
Uchwała Nr XXX/463/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Janowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Janowiec Kościelny  pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 27 000 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych)  na zadanie własne Gminy 
z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na pomoc osobom poszkodowanym w wyniku wybuchu 
gazu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


